11/03/2024, 11:37 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8BFCA771/03AFcWeA7-8BpWeJM8HTQwv4sYnmHPFRf1gei4Q61gVhWazFhdykpJjUlF2Td… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 007-003/2024

CONTRATO Nº: 012/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA (08.355.471/0001-24)

CONTRATADA: GURGEL AZEVEDO E TEOFILO
SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA (33.651.184/0001-09)

PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
007-003/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de instalação de subestação aérea
75KVA, padrão Cosern, para a creche Pró Infância - Tipo C,
localizada na Rua João Rufino, nº 90, Coronel João Pessoa/RN,
conforme Projeto Básico

VALOR TOTAL: R$ 47.870,00 (quarenta e sete mil e
oitocentos e setenta reais).

DOTAÇÃO: 433 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 436 - 2 . 2004 .
12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 449051 - Obras e Instalações - 437 - 2 .
2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 449052 - Equipamentos e
Material Permanente

VIGÊNCIA: 06/03/2024 à 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 06/03/2024.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:8BFCA771

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2024. Edição 3239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/